canes maximi et denorent eum. Subito autem canes maximi apparuerūt et in per trum impetu fecerunt. Ille vero panem benedictū obtulit: et subito eos in fugam cōuerit. **L**unc dixit ad nerone. Ecce q̄stē dī me nosse quid contra me cogitauerat simon non verbis sed factis. Nam qui p̄ miserat angelos contra me venturos: exhibuit canes et ostendat se habere nō dī uinos angelos sed caninos. **H**ec Leo. **T**ertio ḡsecutionem pro fide sustinendō. Multas enim persecutions sustinuit a iudeis. Ut patet in actib⁹ apostolorū. Multas etiam sustinuit a simone mago. Ut habetur in legendis aureis. Multas etiam a nerone sub quo passus est et cruci affixus: quod moriendi gen⁹ sibi p̄ dixerat dñs Iohannes doli dicens ei. **L**um essem junior cingebas et ambulabas ubi volebas. **L**um autem senueris extenderes manus tuas et alius te cingeret ducet q̄ tu non vis: hoc autē dixit significans qua morte esset clarificaturus deū. Et cū hoc dixisset: dixit ei. Sequere me. **H**ec ibi. Sequere inq̄ me ut s̄c ego pro te: ita et tu moriaris pro me. Sicut ergo tū crucē ascende. Tu eandem quam ego mortem patere. Sap. xviii. Simili pena seru⁹ cū dño afflictus est. Noluit tamē pati rect⁹ sed reveritus prop̄ tres causas quas ipse met assignauit. **P**rimo prop̄ honorem dñi qui passus est rectus. id nō serupat⁹ ut dignum ut sic pateretur. **S**econdo quia christus patiens propter redimen⁹ dum debuit ad mundum respiceret. Pētr⁹ autem patiens propter celum adquirētendum debuit ad celum respectum habere. **T**ertio quia christ⁹ semper rect⁹ stetit et nunq̄ per peccatū cecidit. **H**omo vero cap̄ uenientis in terram defixit et contra deū recalcitrauit. Augustinus in sermone. **H**ic est petrus qui dum ad crucem tanq̄ crucifixi discipulus diceret verso se corpore posscens crucifigi passio⁹ nō non renuit sed equalitatem dominū ce crucis declinavit ut ostenderet vniuersis admirante se humilitatis virtutem nouis mysteriis disciplinam etiam inter tormenta seruasse: q̄ securus ebarissimi prexit petrus ad crucem⁹ repul⁹ timob⁹ re mortis moriendi ordinem tam acerō

Ser. de sc̄tō Petro

ba in passione q̄sluit. Hec Aug⁹. Voluit
igis petr⁹ pati reuerſus in cruce: capite vi
dēz dcorium et pedib⁹ ſurlium: qđ et tor⁹
tores facile annuerūt cū etiā p̄ hoc graui
torq̄ret. Sicq̄ extensis in cruce glosſus
in grauit ad dñm. Eadē q̄q̄ die paul⁹ q̄
ciuis erat roman⁹: nō crucifigi sed capite
trucari iuſſus eſt. De ſenectate aut in eos
data de Dion⁹. in ep̄la ad L̄m. de morte
pauli in hec p̄ba: O frater mi timothee ſi
vidiſſes agones gl̄oriatiōis ipoꝝ: defecas
ſes quidē p̄ tristitia et dolore: q̄s nō ſleret
illa hora q̄n p̄cep̄uſ ſententie egressuſ i eoſ
eſt vt petr⁹. i. cruciſigere et paul⁹ decollaſ
ref. Gl̄idiſſes tūc turbas gethiū et indeꝝ
puticteſ eos et expuētes in facies eoꝝ
Adueniēt aut terribili tpe gl̄oriatiōis
ipoꝝ cū ſeparent ab iuuiſe ligauerūt colu
mnas mudi nō vtiꝝ abſc⁹ ſratꝝ gemut⁹
et ploratuſ. Tūc inq̄t paul⁹ petro: Pax te
cū fundamētū eccliaꝝ et paſtor ouium et
agnoꝝ ch̄ri. et petr⁹ ad paulū ait: Vade i
pace paſtor: bonoꝝ morum: mediator: et
dux ſalutis iuſtoꝝ. Lū at elōgaſſent eos
ab inuicē ſecut⁹ ſum magiſtr⁹ meū. Nō ei
in eodē loco occiderūt eos. Hec Dio. In
illa at eadē ep̄la ſcribit Dio. q̄ Lembia
q̄ alio noie plātilla dicta eſt diſcipla pauli
post mortē aploꝝ eadē die vidit eos in
troēutes induitos ueste p̄lara et coronas
fulgētes luce radiat̄es habebāt in capitib⁹
bus ſuis. et p̄tulit velū ſanguine cruciatuſ
et oſtendit illud carnifici reuerso q̄ paulū
occiderat et hiſ q̄ cū eo erāt. ppter q̄ mlti
effecti ſunt ch̄iani. Ebi eſt intelligendū
q̄ cū paulus ad locū paſſiōis ducereſ: in
poſta hoſtīe matrona pſata obuiā habu
it. Qui flenti paulus ait: Vale plātilla eſ
terne ſalutis filia: Lōmoda mihi velum
q̄ caput tuū tegis et inde oculos meos li
gabo et poſtmodi illud ſidi restituaz. Qd
dō ſibi traideret irridebat ea carniſces di
centes. Quid iſti magoꝝ r̄aſtēcōfūm pan
nū tribuſ ut ipm amitas? In pſata etiā
ep̄la ſic lamentat̄ b̄tūs dionyſi⁹ vi. Quis
dabit oculis noſtr⁹ aqſ et pupillis noſtris
fonte lachrymāp vi plorem⁹ die ac nocte
lumē eccliaꝝ qđ extinetū ē. Ecce etiā pe
trus fundamētū eccliaꝝ: gl̄ia ſanctoz⁹
aploꝝ et nobis recessit uos orphanoſ de
ret. Reliq̄t. Paulus quoq̄ gentiū familiar̄s
ſolator pauep̄ defecit nobis et vleterius
nō inueniſ: qui fuit pater patꝝ: doctoꝝ
ctoꝝ: paſtor paſtor: abyſſum ſagie: ſitula
altifonā: p̄dicatoꝝ: veritatis: infatigabile
paulū dico nobilissimū aplm. hic angelus
terreſtris et homo celeſt̄: imago ſiſtus
do deitatis. Nos inq̄ inopes et indignos
dereliquit in hoc mundo p̄ceptibili et malo
gn̄o: ingressus eſt ad deū ſuu dñm tam
cum. Hec Dionyſius.